
Kalkınma Bakanlığından: 

        

Konu : Bilgi Toplumu Stratejisi Yönlendirme ve Danışma Kurulları 

 

GENELGE 

 

641 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 2’nci maddesinin (j) bendi uyarınca 

hazırlanan “2015-2018 Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı” 6 Mart 2015 tarihli ve 29287 

sayılı (mükerrer) Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

 

Strateji’nin “VII. Uygulama, Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme” başlıklı 

bölümünde uygulama sürecinin yönetişim tasarımına yer verilmiştir. Bu tasarım 

doğrultusunda, Strateji’nin uygulama sürecini izleyip yönlendirmek üzere Bilgi Toplumu 

Stratejisi Yönlendirme Kurulu, görüş ve önerileriyle bu Kurul’a destek olmak üzere de Bilgi 

Toplumu Stratejisi Danışma Kurulu kurulması öngörülmüştür. 

 

Bu çerçevede; Kalkınma Bakanı başkanlığında, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanı ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanının katılımıyla Bilgi Toplumu Stratejisi 

Yönlendirme Kurulu oluşturulmuştur. Yönlendirme Kurulu toplantılarına, gündeme bağlı 

olarak, Başkan’ın uygun göreceği ilgili bakanlar ile diğer kurum ve kuruluş temsilcileri de 

davet edilebilir. Yönlendirme Kurulu yılda en az bir kez Başkan’ın belirleyeceği gündemle 

toplanır. Başkan, uygun görmesi durumunda, Yönlendirme Kurulu’nu daha sık aralıklarla 

toplantıya çağırabilir. Yönlendirme Kurulu Strateji’de yer alan eylemlerin hayata 

geçirilmesine ilişkin çalışmaları değerlendirerek üst seviyede karar verilmesi gereken 

hususları karara bağlar, ihtiyaç olduğunda söz konusu eylemlerin kapsamını, takvimini ve 

sorumlu kurumunu değiştirir veya eylemleri Strateji’den çıkarır. Yönlendirme Kurulu’nun 

sekretarya hizmetleri Kalkınma Bakanlığı tarafından yürütülür. 

 

Strateji’de öngörülen yönetişim tasarımı doğrultusunda; Kalkınma Bakanlığı, 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Müsteşarları ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Bilişim Sanayicileri Derneği 

(TÜBİSAD), Türkiye Bilişim Derneği (TBD), Türkiye Bilişim Vakfı (TBV), Türk Elektronik 

Sanayicileri Derneği (TESİD) ve Yazılım Sanayicileri Derneği (YASAD) başkanlarından 

oluşan Bilgi Toplumu Stratejisi Danışma Kurulu kurulmuştur. Kalkınma Bakanlığı Müsteşarı 

Danışma Kurulu’nun başkanıdır. Başkan’ın uygun göreceği kamu görevlileri ile 

akademisyenler, sivil toplum kuruluşu yetkilileri ve özel sektör temsilcileri de Kurul 

toplantılarına katılmak üzere davet edilebilir. Danışma Kurulu yılda en az bir kez Başkan’ın 

belirleyeceği gündemle toplanır. Başkan, uygun görmesi durumunda, Danışma Kurulu’nu 

daha sık aralıklarla toplantıya çağırabilir. Danışma Kurulu Strateji’de yer alan eylemlerin 

belirlenen kapsam ve takvim çerçevesinde hayata geçirilmesine ilişkin çalışmaları takip eder, 

uygulamada ortaya çıkan sorunları değerlendirerek çözüme kavuşturur veya bu hususta 

Yönlendirme Kurulu’na sunulmak üzere öneriler geliştirir. Danışma Kurulu’nun sekretarya 

hizmetleri Kalkınma Bakanlığı tarafından yürütülür. 

 

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim. 
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